

# おせち三段重 瑞穂

到着後すぐに冷凍庫へ入れ、保存してください。  
 お召し上がりの際は、箱から取りだし、冷蔵庫で解凍(24時間以上)してください。  
 お召し上がりになられる30分～60分程前から常温で置いておくと冷たさがなくなり、より一層おいしくいただけます。  
 解凍後はお早めにお召し上がりください。

お重	献立	原材料(産地)
栗の重	とこぶしの旨煮	常節(四国産)、白だし(合せ節[鯖、ウルメ鰯、ムロ鯰、鰹]、昆布)、清酒、醤油、甜菜糖、味醂、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
	静岡県産桜海老の手取り丸	魚肉すり身(国内製造)、足赤海老(徳島県産)、菜種油、液卵、桜海老(静岡県産)、醤油、食塩、昆布、(一部に小麦・卵・えび・大豆を含む)
	瀬戸内海産真蛸の柚香煮	蛸(瀬戸内海産)、清酒、醤油、甜菜糖、柚子皮(徳島県産)、みりん、混合節(さば、うるめいわし、かつお、むろあじ)、昆布、(一部に小麦・大豆・さばを含む)
	国産鱈の塩麴焼	鱈(国産)、醤油、みりん、清酒、塩こうじ(米、食塩、麹菌)、(一部に小麦・大豆を含む)
	宮崎県産金柑の蜜煮	金柑(宮崎県産)、甜菜糖
	紅白柚香なます	大根(国産)、甜菜糖、純米酢、金時人参(国産)、柚子皮(徳島県産)、食塩、鷹の爪
	こはだの酢ヅケ	コハダ(国産)、純米酢、食塩
	徳島県産炙り鯛の酢ヅケ	鯛(徳島県産)、純米酢、食塩、甜菜糖
	国産伊勢海老ボイル和風ジュレがけ	伊勢海老(国産)、白だし(混合節、昆布)、清酒、鶏卵、食塩、みりん、醤油、粉ゼラチン、(一部に卵・えび・小麦・大豆・さば・ゼラチンを含む)
	北海道産数の子	塩数の子(北海道)、醤油、清酒、発酵調味料、混合節(さば、うるめいわし、かつお、むろあじ)、食塩、昆布、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
	北海道産いくら醤油漬	いくら(北海道産)、醤油、砂糖、風味原料(昆布、かつお)、食塩、酵母エキス、(一部に小麦・大豆・いくらを含む)
	自家製蒲鉾	魚肉すり身(魚肉すり身、馬鈴薯澱粉、砂糖、食塩、みりん)(国内製造)、菜種油、鶏卵、砂糖、醤油、食塩、(一部に卵・小麦・大豆を含む)
	北海道産一口昆布巻	昆布巻(昆布[北海道産]、干瓢)、甜菜糖、醤油、みりん、純米酢、(一部に小麦・大豆を含む)
式の重	国産鰻の時雨煮	うなぎ(国産)、しょうゆ、みりん、清酒、甜菜糖、しょうが、(一部に小麦・大豆を含む)
	徳島県産胡麻振り編み太刀魚	太刀魚(徳島県産)、みりん、醤油、清酒、いりごま(一部に小麦・大豆・ごまを含む)
	国産田作り	かたくちいわし(国産)、甜菜糖、醤油、みりん、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)
	国産鮎の甘露煮	鮎(徳島県産)、醤油、甜菜糖、たまり醤油、みりん、番茶、(一部に小麦・大豆を含む)
	錦玉子	鶏卵(国産)、甜菜糖、食塩、粉ゼラチン、(一部に卵・ゼラチンを含む)
	裏白椎茸	椎茸(徳島県)、魚肉すり身(魚肉すり身、馬鈴薯澱粉、砂糖、食塩、みりん)、醤油、ばれいし澱粉、卵白、菜種油、鶏卵、食塩、(一部に小麦・卵・大豆を含む)
	国産青梅甘露煮	青梅(国産)、甜菜糖
	北海道産黒豆煮(金粉のせ)	黒大豆(北海道産)、甜菜糖、食塩 / 金箔、(一部に大豆を含む)
	金時芋きんとん飴	さつま芋(徳島県)、栗(国産)、甜菜糖、水飴
	国産栗の甘露煮	栗(国産)、甜菜糖
	徳島県産足赤海老の艶煮	足赤海老(徳島県産)、発酵調味料、清酒、醤油、砂糖、混合節(さば、うるめいわし、かつお、むろあじ)、昆布、(一部に小麦・えび・さば・大豆を含む)
	古式伊達巻	鶏卵(長野県産)、魚肉すり身(スケトウダラ、砂糖)、甜菜糖、馬鈴薯澱粉、みりん、大和イモ(国産)、食塩、ごま油、(一部に卵・やまいも・ごまを含む)
	国産天然鯛の真子旨煮	真鯛の卵(徳島県)、清酒、みりん、醤油、混合節(さば、うるめいわし、かつお、むろあじ)、甜菜糖、食塩、昆布、生姜、(一部に小麦・大豆・さばを含む)
彩り絹さや	絹さや(国産)、食塩	
参の重	イカと海老の海鮮マリネ	アオリイカ(国産)、足赤海老(徳島県)、菜種油(国産)、玉葱(国産)、純米酢、甜菜糖、食塩、にんにく、白胡椒、パセリ、(一部にえび・いかを含む)
	国産豚の角煮	豚肉(国産)、しょうゆ、甜菜糖、清酒、みりん、生姜、混合節(さば、うるめいわし、かつお、むろあじ)、馬鈴薯澱粉、米糠、昆布、(一部に小麦・大豆・豚肉・さばを含む)
	青梗菜	青梗菜(国産)、食塩
	胡桃クリームチーズ干し柿添え	プロセスチーズ(北海道産)、八朔皮蜜煮(八朔(徳島、和歌山県産)、くるみ(国産)、甜菜糖、白胡椒 / 乳化剤、(一部に乳成分・くるみを含む) トッピング:干し柿(国産)
	茨城県産鴨ロース煮自家製ネギソース	鴨ロース(茨城県産)、かつおだし(混合節、昆布)、醤油、砂糖、みりん、白葱(国産)、コーンスターチ、(一部に小麦・大豆・さばを含む)
	国産牛のローストビーフ(オリジナルソースつき)	ローストビーフ:牛肉(北海道産)、黒コショウ、食塩、ガーリックパウダー、オニオンパウダー、(一部に牛肉を含む) ソース:みりん、醤油、赤ワイン、チキンコンソメ、馬鈴薯澱粉、無塩バター、にんにく、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)
	国産鶏のハーブチキン	鶏もも肉(国産)、オリーブオイル、食塩、にんにく、タイム、ローズマリー、バジル、(一部に鶏肉を含む)
	国産帆立のオイル蒸し	帆立のオイル蒸し:帆立(北海道産)、菜種油、食塩 梅肉ドレッシング:菜種油、純米酢、梅びしお、しょうゆ、甜菜糖、黒胡椒、(一部に小麦・大豆を含む) レモントッピング:レモン(国産)
	レッドオニオンの甘酢漬	レッドオニオン(国産)、純米酢、白ワイン、甜菜糖、醤油、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)
	北海道産かぼちゃのテリーヌ	かぼちゃペースト(北海道産)、鶏卵(国産)、プレーンヨーグルト、甜菜糖、生クリーム、プロセスチーズ、レーズン、アーモンド、小麦粉、レモン果汁、(一部に卵・乳成分・小麦・アーモンドを含む)
	サーモンとほうれん草のテリーヌ	時鮭(北海道産)、生クリーム(国内製造)、ほうれん草(徳島)、ゼラチン、チキンコンソメ、食塩、パセリ、フェネル、バジル、白胡椒(一部に乳成分・小麦・大豆・さけ・鶏肉・ゼラチンを含む)
	笹身入りキャロットラペレーズン添え	人参(徳島県産)、菜種油、鶏肉(国産)、玉ねぎ(兵庫県産)、純米酢、食塩、清酒、甜菜糖、にんにく、醤油、黒胡椒、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む) トッピング:レーズン

※複数の産地が記載されている原料は、記載順で原料調達を行っております。詳細はお問い合わせください。  
 アレルギー表示 : 卵、乳成分、小麦、えび、くるみ、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、大豆、やまいも、ごま、アーモンド  
 内容量 : 1セット(2~3人前) 保存方法 : 冷凍庫で-15℃以下で保存してください。  
 製造者 : 株式会社 鹿蔵 徳島市東沖洲1丁目5番地4 TEL(088)664-8601 FAX(088)664-8603